ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 28.09.2017 № 445

О внесении изменения и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 02.07.2014 № 313

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменение и дополнения, которые вносятся
в постановление правительства Тульской области от 02.07.2014 № 313
«Об утверждении Положения об инспекции Тульской области
по государственному архитектурно-строительному надзору», согласно
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернато
Тульской области - председате.
правительства Тульской облас Ю.М. Андрианов

"667897"756108'

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 28.09.2017 № 445

ИЗМЕНЕНИЕ И ДОПОЛНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства Тульской области

от 02.07.2014 № 313 «Об утверждении Положения об инспекции
Тульской области по государственному
архитектурно-строительному надзору»

1. Подпункт 36 пункта 4 приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

«36) организация и проведение приема граждан должностными лицами
инспекции в пределах компетенции;».

2. Пункт 4 приложения к постановлению дополнить
подпунктами 37-40 следующего содержания:

«37) обеспечение в постоянном режиме работы в инспекции системы
личного приема граждан, обратившихся на личный прием в приемные
Президента Российской Федерации, приемные государственных органов или
органов местного самоуправления в режиме видеосвязи, аудиосвязи и иных
видов связи;

38) обеспечение своевременного и полного рассмотрения обращений
граждан и организаций и направление ответов в установленный
законодательством Российской Федерации срок;

39) подготовка информации о результатах рассмотрения обращений
граждан и организаций, зарегистрированных в инспекции, а также о мерах,
принимаемых по таким обращениям, в пределах компетенции инспекции;

40) осуществление контроля за обеспечением доступности
для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной
инфраструктур при проведении проверок соответствия выполняемых работ
и применяемых строительных материалов в процессе строительства,
реконструкции объекта капитального строительства, а также результатов
таких работ требованиям технических регламентов и проектной
документации;», соответственно изменив нумерацию подпунктов.